
Agro-Plant
Rozniszew 25a 
26-910 Magnuszew
www.nasiona-holenderskie.pl
sklep@nasiona-holenderskie.pl
tel.501932402
     505119409
     486219173

Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 21:09

Link do produktu: https://nasiona-holenderskie.pl/pomidor-baron-1g-ok-250-nasion-p-1831.html

  
Pomidor Baron 1g ok 250 nasion

Cena 90,00 zł

Opis produktu

Pomidor Baron 1g ok 250 nasion
Wśród wielu dostępnych odmian pomidora dostępnych w naszym sklepie typ baron cechuje szczególnie duża szansa na
bogate plony. Wynika to z kilku czynników. Jednym z nich jest rozbudowany system korzeniowy, dzięki któremu roślina poradzi
sobie na różnych rodzajach gleb. Pomidor baron posiada odporność na niektóre choroby grzybowe i wirusowe. W zależności od
potrzeb i sposobu uprawy, nasiona można wysiewać od grudnia do końca marca do doniczek lub na palety. Wyróżnia się
wysoką plennością i wczesnym owocowaniem. Odmiana wysoka, uniwersalna, polecana do upraw szklarniowych i tunelowych
oraz do uprawy w gruncie przy palikach. Bardzo cenna odmiana do upraw działkowych. Co więcej, w przypadku gdy pomidor
baron ma zapewnione odpowiednie warunki rozwoju, pojawia się możliwość, aby cieszyć się z jego plonów zarówno przy okazji
zbiorów wiosennych, jak i jesiennych. Pozwala to osiągać satysfakcjonujące rezultaty swojej pracy. Warto skorzystać z takiej
okazji, mając na uwadze fakt, że jest to niezwykle cenne warzywo. Liczne badania wykazały, że pomidor posiada udowodnione
właściwości prozdrowotne związane z dużą zawartością potasu i likopenu.

Charakterystyka uprawy pomidora barona

Po zakupieniu nasion tej odmiany pomidora należy zapoznać się ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi odpowiedniego
siewu. Na miejsca stałe sadzimy rośliny gdy mają kilka dobrze rozwiniętych liści. Pomidor baron wymaga obfitego nawożenia i
nawadniania. Wynika to z tego, że roślina lepiej czuje się w warunkach wilgotnych. Wskazane, aby gleba w jej otoczeniu była
bogata w składniki mineralne. Sam pomidor wyróżnia się dużą twardością miąższu oraz odpornością na pękanie. Wielu
konsumentów chwali sobie tę odmianę i uważa, że pomidor baron jest bardzo smaczny.
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